
1 z 4 

DI z 13.10.2015 

 

Viz úprava SOD. 

 

Jedná se o množství svezeného odpadu. 

 

Viz úprava SOD. 

 

Viz úprava SOD. 

 

V případě, že zhotovitel bude toho názoru, že smluvní pokuta byla uplatněna neoprávněně z 

jakéhokoliv důvodu, je v kompetenci zhotovitele jakou formu zvolí k obraně svých práv.  

 



2 z 4 

 

Smyslem tohoto odstavce je zajistit operativnost zhotovitele v nepředvídaných situacích jako je např. 

povodeň, havárie, mimořádný výskyt nadměrného množství odpadů, kdy je nutné v oblastech, které 

mají být postiženy takovouto mimořádnou událostí provést mimořádný svoz odpadu, tak aby se 

předešlo ohrožení majetku, zdraví nebo života osob v městě Děčín. Může jednat i o jiné mimořádné 

situace obdobně nepředvídatelného charakteru, které nastaly nezávisle na vůli objednatele nebo 

zhotovitele.  

 

 

Vzhledem k obsáhlosti všech příloh požaduje Zadavatel, aby součástí nabídky byl přílohou smlouvy 

pouze předmětný ceník.  Ostatní přílohy předloží uchazeč, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější po výzvě k součinnosti tak, aby byly neoddělitelné. Tyto přílohy budou totožné se 

zadávací dokumentací. 

 

 

 



3 z 4 

Zadavatel předkládá přehled s uvedením ročních objemů odpadu dle katalogových čísel. Tyto roční 

objemy jsou stanovené odhadem a slouží pouze pro výpočet nabídkové ceny.  

Vzhledem k tomu, že v předchozím období probíhalo plnění jiným způsobem, není možné určit přesné 

množství jednotlivých odpadů vyskytujících se na černých skládkách a je uváděno procentuálním 

poměrem. 

 

Obdobný dotaz byl zodpovězen dne 13.10.2015. 

Zadavatel požaduje, aby práce byly prováděny prostřednictvím techniky minimálně s EURO 5. Bližší 

specifikace, počty apod. nejsou zadavatelem požadovány 

 

 

Zadavatel upřesňuje vymezení lokality „střed“: 

Děčín I – střed – Tyršova ul., zastávky, Smetanovo nábřeží, Mariánská louka, Masarykovo nám. 

Děčín III – Staré Město – střed – Kaufland – cesta pro pěší, Plavecká hala, stání cirkusu (u historického 

mostu), sídliště Staré Město – zastávky, parky, hřiště 

Děčín IV – Podmokly – střed – Prokopa Holého, zastávky, Husovo nám., park Podmokelská, 

autobusové nádraží, park u Máchova nám., park u Korálu (před bývalým hotelem Grand) 

Děčín VI – střed – Želenice sídliště (zastávky + hřiště), prostor před Hudebním klubem Aréna 

Uchazeč má k dispozici Přílohu č. 7, kde jsou uvedeny lokality, typy a počty jednotlivých košů. 

Harmonogram svozu těchto košů je na druhém listě Přílohy č. 4, ze které vyplývá který den se vyváží 

koše v dané lokalitě. Např. Děčín I - každý pracovní den.  



4 z 4 

 

 

Tento seznam nádob je pouze orientační. V současné době jsou všechny nádoby uvedené v tomto 

seznamu jako 110 l nahrazeny objemem 120 l. 

 

 

Vzhledem k tomu, že se jedná o prohlášení, bez nutnosti pevně stanovené formy. Je ponechána 

forma zcela na uchazeči. 

 

 

 

 

 

Úprava smlouvy 

Čl. V CENA 

bod 1 vypuštěno i s DPH 

Čl. VIII DLOUHODOBĚ NEZAMĚSTNANÉ OSOBY   

Bod 1; bod 2 vypuštěno Krajská pobočka Ústí nad Labem, kontaktní pracoviště Děčín 

Čl. XII – SMLUVNÍ POKUTY  

Bod 6 – za … v bodě 6.2 se doplňuje kvalifikační dokumentace 

Upraven odkaz na bod 1.7 

 

 

 

V Děčíně 19.10.2015 


